iîlli :r ll 1i

'i1 jijil,l; i

DO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇAI,Q DO AMARANTE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTUJTA

DXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No.......... .t 20240083

ORIGEM... : CARONA N" AD-053.2023

^CONTRATANTE........
: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADA(O)..... : CON S TRUSOLDA ENGENHARIA LTDA

OBJETO... .: ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA PRESTAçÃO DE SERVIÇO DE VICINAL E REPARAÇÃO DE PONTE
EM ARMAÇÃO EM TRILHO COM FONECIMENTO DE MATERIAL, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE - CE.

VALOR TOT4L................: R$ 4.735.301,83 (quatro milhões, setecentos e trinta e cinco mil, trezentos e um reais e

citenta e três centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2Q24 Projeto 1001 .267820052.1.022 Construção, Recuperação e

Beneficiamento de Eshadas Vicinais e Obras Darte, Classificação econômica 4.4.90.51,00 Obras e instalações,

Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 4.735.301,83

ÿIGENCIA.. : 18 de Janeiro de 2024 a 3 I de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Janeiro de2024

RT.]A IVETE ALCANTARA, I2O, CENTRO

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO A1VIARANTE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CERTTDÃO DE AFrXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos frns, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa

Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato no 20240083, firmado entre a SECRETARIA DE
TNFRAESTRUTURA e CONSTRUSOLDA ENGENHARIA LTDA, referente ao processo licitatório na modalidade
CARONA, no AD-053.2023.

sÃo coNÇALo Do AMARANTE - cE, 18 DE JANETRO DE20z4

e$*s^- Î ì 'l--
ROBSON PEDROZA PINHEIRO

Secretário de Infraestrutura

rre BCI?

RUA IVETE ALCANTARA, I2(), CENTRO